[image: Герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020 		 г. Норильск	                    № 83

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                         от 03.06.2016 № 322

В связи с организационными изменениями в Администрации города Норильска в соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 06.03.2018    № В/5-108 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 03.06.2016                    № 322 «Об условиях размещения печатных агитационных материалов на объектах, находящихся в собственности муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. По всему тексту Постановления слова «отдел обращений граждан и внешних взаимодействий» заменить словами «отдел обращений граждан».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»                 и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска 							              Р.В. Ахметчин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg